

“TASDIQLAYMAN”

Yoshlar ishlari agentligi  
direktori

A. Sa’dullayev

2024-yil \_\_\_-yanvar



O‘zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligining 2024-yil birinchi yarim yillik  
**ISH REJASI**

T/r.	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish shakli	Bajarish muddati	Ijro uchun mas’ullar	Nazorat uchun mas’ullar
<b>I. O‘zbekiston Respublikasi Yoshlar siyosati va sport vazirligi huzuridagi Yoshlar ishlari agentligining ustuvor vazifalari</b>					
1.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-yanvarda “Respublika ijro etuvchi hokimiyat organlari faoliyatini samarali yo‘lga qo‘yishga doir birinchi navbatdagi tashkiliy chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PF-14-sonli farmonida belgilangan vazifalar ijrosini ta‘minlash.	1. Belgilangan vazifalarni o‘z vaqtida va sifatli bajarilishini ta‘minlash.	Belgilangan muddatlarda	Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo‘limlari, Agentlikning hududiy boshqaralari, tuman (shahar) bo‘limlari, Yoshlar muammolarini o‘rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti	Agentlik direktorining birinchi o‘rinbosari D.Kattaxanova, direktor o‘rinbosarlari
2.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 30-iyunda “O‘zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini tubdan isloh qilish va yangi bosqichga olib chiqish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PF-6017-sonli farmonida belgilangan vazifalar ijrosini ta‘minlash.	1. Belgilangan vazifalarni o‘z vaqtida va sifatli bajarilishini ta‘minlash.	Belgilangan muddatlarda	Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo‘limlari, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo‘limlari, Yoshlar muammolarini o‘rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti	Agentlik direktorining birinchi o‘rinbosari D.Kattaxanova, direktor o‘rinbosarlari

T/r.	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish shakli	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
3.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 19-yanvarda <b>"Mahallalarda yoshlar bilan ishlash tizimini tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida"</b> gi PQ-92-sonli qarorida belgilangan vazifalar ijrosini ta'minlash.	1. Belgilangan vazifalarni o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash.	Belgilangan muddatlarda	Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo'limlari, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari, Yoshlar muammolarini o'rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari D.Kattaxanova, direktor o'rinbosarlari
4.	O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2020-yil 11-sentabrdagi 550-sonli qarori bilan tasdiqlangan <b>O'zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligi to'g'risida nizam</b> talablarini bajarish.	1. Belgilangan vazifalarni o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash.	Doimiy	Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo'limlari, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari, Yoshlar muammolarini o'rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari D.Kattaxanova, direktor o'rinbosarlari
5.	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoyev rahbarligida <b>30-iyun – Yoshlar kuni munosabati bilan bo'lib o'tgan uchrashuvda berilgan topshiriqlar bo'yicha 54-sonli bayonida (07.07.2022-y. 02-PA 1-11011)</b> belgilangan vazifalar ijrosini ta'minlash.	1. Belgilangan vazifalarni o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash.	Doimiy	Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo'limlari, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari, Yoshlar muammolarini o'rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari D.Kattaxanova, direktor o'rinbosarlari
6.	<b>Qonunchilik hujjatlari va topshiriqlarda</b> belgilangan vazifalar ijrosini ta'minlash.	1. Belgilangan vazifalarni o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash.	Doimiy	Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo'limlari, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari, Yoshlar muammolarini o'rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari D.Kattaxanova, direktor o'rinbosarlari
7.	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzurida kengaytirilgan tarzda o'tkazilgan <b>videoselektor yig'ilishlarida</b> hamda <b>hududlarga tashriflarida</b> belgilangan vazifalar ijrosini ta'minlash.	1. Yoshlar ishlari agentligiga yuklatilgan vazifalar bo'yicha "Nazorat reja"lar ishlab chiqish hamda ijrosini ta'minlash.	Reja asosida	Axborot-tahlil va ijro nazorati bo'limi, Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo'limlari, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar)	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari

T/r.	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish shakli	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
				bo'limlari, Yoshlar muammolarini o'rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti	D.Kattaxanova, direktor o'rinbosarlari
8.	<b>Hukumat bayonlarida</b> belgilangan vazifalar ijrosini ta'minlash.	1. Belgilangan vazifalarni o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash.	Belgilangan muddatlarda	Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo'limlari, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari, Yoshlar muammolarini o'rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari D.Kattaxanova, direktor o'rinbosarlari
9.	Gazeta va jurnallarda yoshlarga bag'ishlangan maqolalar, televideniya hamda boshqa OAVlarida turkumli ko'rsatuvlar tayyorlab borish.	1. Ko'rsatuv va maqolalar berib borilishini tashkil qilish.	Doimiy	Yoshlar media loyihalarini qo'llab-quvvatlash bo'limi	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari D.Kattaxanova, direktor o'rinbosarlari
<b>II. Mahalladagi yoshlar yetakchilari faoliyatini muvofiqlashtirish va metodologik ta'minlash, besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish yo'nalishi</b>					
<b>2.1. Mahalladagi yoshlar yetakchilari faoliyatini muvofiqlashtirish va metodologik ta'minlash bo'limi</b>					
10.	Mahallalarda <b>yoshlarning ijtimoiy faolligini oshirish, iqtidori, iste'dodi va tashabbuslarini rag'batlantirish</b> hamda hayotda o'z o'rnini topishlariga ko'maklashish. <i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 19-yanvardagi PQ-92-sonli qarori 2-bandi.</i>	1. Mahallada yoshlar yetakchisi tomonidan ushbu yo'nalishda chora-tadbirlar amalga oshirilishini ta'minlash.	2024-yil davomida	Mahalladagi yoshlar yetakchilari faoliyatini muvofiqlashtirish va metodologik ta'minlash bo'limi, Besh tashabbus loyihalarini amalga oshirish va muvofiqlashtirish bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari D.Kattaxanova
11.	Har oyda amalga oshirilgan ishlar natijalari to'g'risida <b>Mahallalarda</b>	1. Amaliy chora-tadbirlar.	2024-yil har oyda	Mahalladagi yoshlar yetakchilari faoliyatini	Agentlik direktorining

T/r.	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish shakli	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
	<b>yoshlar bilan ishlash masalalarini muvofiqlashtirish bo'yicha respublika komissiyasiga</b> axborot kiritib borish. <i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 19-yanvardagi PQ-92-sonli qarori 20.5-bandi.</i>			muvofiqlashtirish va metodologik ta'minlash bo'limi	birinchi o'rinbosari D.Kattaxanova
12.	<b>"Yetakchi spartakidasi"</b> sport musobaqasini o'tkazish. <i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 30-oktabrdagi PF-6099-sonli farmoni 13-bandi.</i>	1. "Yetakchi spartakidasi" sport musobaqasini nizomini ishlab chiqish. 2. Musobaqaning tuman (shahar) bosqichini o'tkazish. 3. Musobaqaning hududiy bosqichini o'tkazish. 4. Musobaqaning respublika bosqichini o'tkazish va g'oliblarni taqdirlash.	2024-yil fevral  mart-aprel	Mahalladagi yoshlar yetakchilari faoliyatini muvofiqlashtirish va metodologik ta'minlash bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari D.Kattaxanova
13.	<b>"Mahalladagi yoshlar yetakchilari ish faoliyatini baholash elektron reyting (KPI)"</b> baholab borish funksiyasini joriy etish.	1 Loyihaoldi o'rganishlarni amalga oshirish va ma'lumotlarni tahlil qilish. 2. "Mahalladagi yoshlar yetakchilari ish faoliyatini baholash elektron reyting (KPI)" tizimida ishga tushirish.	2024-yil fevral-mart	Mahalladagi yoshlar yetakchilari faoliyatini muvofiqlashtirish va metodologik ta'minlash bo'limi, Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini joriy etish va raqamlashtirish bo'limi	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari D.Kattaxanova
<b>2.2. Besh tashabbus loyihalarini amalga oshirish va muvofiqlashtirish bo'limi</b>					
14.	Sport turlari bo'yicha tuman (shahar)larning terma va sektor jamoalarini shakllantirish va sport ta'lim muassasalariga yashirin iqtidor egalarini saralab olish bo'yicha tizim yaratish. <i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 11-apreldagi PQ-201-sonli qarori 1-ilova, 9-bandi.</i>	1. Sport musobaqalarida iqtidorli yoshlarni saralash tizimini yaratish. 2. Ommaviy sport musobaqalaridan tanlab olingan yoshlarni bolalar va o'smirlar sport maktablaridagi seksiyalarga jalb qilish.	2024-yil davomida	Besh tashabbus loyihalarini amalga oshirish va muvofiqlashtirish bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari D.Kattaxanova

T/r.	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish shakli	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
15.	Respublikaning barcha hududlarida <b>“Yoshlar oyligi”</b> hamda 30-iyun – Yoshlar kunini ko‘tarinki ruhda va yuqori saviyada o‘tkazish.	1. “Yoshlar oyligi” va 30-iyun Yoshlar kunini o‘tkazish bo‘yicha alohida chora-tadbirlar dasturini ishlab chiqish. 2. Respublikaning barcha hududlarida oylikni yuqori saviyada o‘tkazish.	2024-yil may  may-iyun	Besh tashabbus loyihalarini amalga oshirish va muvofiqlashtirish bo‘limi, Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo‘limlari, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo‘limlari	Agentlik direktorining birinchi o‘rinbosari D.Kattaxanova, direktor o‘rinbosarlari
16.	<b>“Yosh kitobxon oila”</b> tanlovining Respublika bosqichini o‘tkazish.	1. Tanlovning respublika bosqichini yuqori saviyada o‘tkazish bo‘yicha amaliy chora-tadbirlar ishlab chiqish. 2. Tanlovning respublika bosqichini yuqori saviyada o‘tkazish hamda ishtirokchi va g‘oliblarni munosib taqdirlash.	2024-yil aprel  iyun	Besh tashabbus loyihalarini amalga oshirish va muvofiqlashtirish bo‘limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari	Agentlik direktorining birinchi o‘rinbosari D.Kattaxanova
17.	<b>“Yosh kitobxon”</b> tanlovining 2023-yil Respublika bosqichini o‘tkazish. <i>Asos: O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-yil 12-mayda “Buyuk allomalar, adib va mutafakkirlarimiz ijodiy merosini keng o‘rganish va targ‘ib qilish maqsadida yoshlar o‘rtasida kitobxonlik tanlovlarini tashkil etish to‘g‘risida”gi PQ-3721-sonli qarori.</i>	1. Tanlovning respublika bosqichini yuqori saviyada o‘tkazish bo‘yicha amaliy chora-tadbirlar ishlab chiqish. 2. Tanlovning respublika bosqichini yuqori saviyada o‘tkazish hamda ishtirokchi va g‘oliblarni munosib taqdirlash.	2024-yil fevral	Besh tashabbus loyihalarini amalga oshirish va muvofiqlashtirish bo‘limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari	Agentlik direktorining birinchi o‘rinbosari D.Kattaxanova
18.	<b>“Yangi nafas”</b> ommaviy yugurish marafoni o‘tkazish.	1. Marafonda ishtirok etuvchi ko‘ngilli yoshlar ro‘yxatini shakllantirish. 2. Ommaviy marfonni uyushqoqlik bilan o‘tkazish.	Alohida reja asosida	Besh tashabbus loyihalarini amalga oshirish va muvofiqlashtirish bo‘limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari	Agentlik direktorining birinchi o‘rinbosari D.Kattaxanova
19.	Yoshlarning bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil etish, ularning iste‘dodini ro‘yobga chiqarish maqsadida <b>“Besh tashabbus olimpiadasi”</b> ni o‘tkazish.	1. Mahallalarda yoshlar bilan ishlash masalalarini muvofiqlashtirish bo‘yicha respublika komissiyasi bayoni	2024-yil fevral	Besh tashabbus loyihalarini amalga oshirish va muvofiqlashtirish bo‘limi,	Agentlik direktorining birinchi o‘rinbosari



T/r.	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish shakli	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
	<i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidenti bilan 30-iyun – Yoshlar kuni munosabati bilan bo'lib o'tgan uchrashuv, 54-sonli yig'ilish bayoni 9-bandi (07.07.2022-y. 02-PA 1-11011).</i>	loyihasini ishlab chiqish va tasdiqlash. 2. Har yili "Besh tashabbus olimpiadasi"ni o'tkazib borish.	yil davomida	Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	D.Kattaxanova
20.	<p><b>"Besh tashabbus olimpiadasi"</b>ning mahalla-sektor-tuman-viloyat bosqichlari g'oliblari va ishtirokchilarini Qoraqalpog'iston Respublikasi respublika byudjeti, viloyatlar va Toshkent shahar mahalliy byudjetlarida shakllangan qo'shimcha manbalar hisobidan rag'batlantirish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M. Mirziyoyevning 2022-yil 21-22-aprel kunlari Qashqadaryo viloyatiga tashrifi davomida va Xalq deputatlari viloyat Kengashining navbatdan tashqari sessiyasida bergan topshiriqlar bo'yicha 35-sonli bayoni, 143-bandi.</i></p>	1. Amaliy chora-tadbirlar	2024-yil 30-iyun	Besh tashabbus loyihalarini amalga oshirish va muvofiqlashtirish bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari D.Kattaxanova
21.	<b>"Zukko kitobxon"</b> tanlovini o'tkazish.	1. Tanlovning saralash bosqichlarini o'tkazish. 2. Tanlovning hududiy bosqichlarini o'tkazish.	2024-yil davomida	Besh tashabbus loyihalarini amalga oshirish va muvofiqlashtirish bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari D.Kattaxanova
22.	Mamlakatimiz yoshlarining ijodiy qobiliyatini rivojlantirish madaniyat va san'atga qiziqishlarini oshirish maqsadida milliy va zamonaviy qo'shiqlarimizni <b>karaoke formatiga</b> o'tkazish.	1. Milliy va zamonaviy qo'shiqlar ro'yhatini shakllantirish. 2. Milliy va zamonaviy qo'shiqlarimizni karaoke formatiga o'tkazish.	2024-yil mart  doimiy	Besh tashabbus loyihalarini amalga oshirish va muvofiqlashtirish bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari D.Kattaxanova

T/r.	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish shakli	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
23.	<p><b>"Mutolaa"</b> mobil ilovasini yaratish. Bunda:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kitoblarni elektron shaklda o'qish va tinglash imkonini yaratish;</li> <li>- o'zbek va jahon adabiyotining sara namunalarini mobil ilovada jamlash;</li> <li>- "Mutolaa bolajon"ning YouTube kanalini yaratish.</li> </ul>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. "Mutolaa" mobil ilovasini yaratish konsepsiyasini ishlab chiqish.</li> <li>2. "Mutolaa" mobil ilovasini yaratish.</li> </ol>	Reja asosida	Besh tashabbus loyihalarini amalga oshirish va muvofiqlashtirish bo'limi	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari D.Kattaxanova
24.	<p>O'quvchilar va talabalar o'rtasida madaniyat va san'at sohasida <b>"Yoshlar ovozi"</b> respublika ko'rik-tanlovini o'tkazish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 2-fevraldagi PQ-112-sonli qarori 2-ilova, 2-bandi.</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Hamkor vazirlik va idoralar o'rtasida qo'shma qaror loyahasini ishlab chiqish.</li> <li>2. Ko'rik-tanlovning saralash bosqichini o'tkazish.</li> <li>3. Ko'rik-tanlovning hududiy va respublika bosqichlarini yuqori saviyada tashkil etish.</li> </ol>	<p>2024-yil yanvar</p> <p>fevral</p> <p>iyun</p>	Besh tashabbus loyihalarini amalga oshirish va muvofiqlashtirish bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari D.Kattaxanova
<b>2.3. Yoshlarni harbiy-vatanparvarlik ruhida tarbiyalash, ularning huquqiy savodxonligini oshirish bo'limi</b>					
25.	<p><b>"Vatanparvarlar"</b> tarbiya va sport-sog'lomlashtirish oromgohini tashkil etish va o'tkazish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2023-yil 1-iyundagi 104-sonli bayoni.</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. "Vatanparvarlar" tarbiya va sport-sog'lomlashtirish oromgohini tashkil etish va o'tkazish grafik dasturini ishlab chiqish.</li> <li>2. Loyihani tashkil etib borish.</li> </ol>	2024-yil fevral-sentabr	Yoshlarni harbiy-vatanparvarlik ruhida tarbiyalash, ularning huquqiy savodxonligini oshirish bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari D.Kattaxanova
26.	<p>Uyushmagan yoshlar orasida huquqbuzarliklarni oldini olish va jinoyatchilikka qarshi kurashish ishlarini yagona yondashuv asosida tashkil etish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2023-yil 13-sentabrdagi 468-sonli qarori.</i></p>	1. Belgilangan vazifalarni o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash.	Belgilangan muddatlarda	Yoshlarni harbiy-vatanparvarlik ruhida tarbiyalash, ularning huquqiy savodxonligini oshirish bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari D.Kattaxanova
27.	<b>"Amir Temur izdoshlari"</b> harbiy-vatanparvarlik spartakiadasi doirasida	1. Tanlovni bosqichma-bosqich o'tkazish.	2024-yil fevral-iyun	Yoshlarni harbiy-vatanparvarlik ruhida tarbiyalash, ularning	Agentlik direktorining

T/r.	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish shakli	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
	10 ta yirik tanlovlarini tashkil etish va o'tkazish. <i>Asos: Vazirlik idora va tashkilotlarning 2023-yil 18-apreldagi 01-07/04-sonli qo'shma qarori.</i>	2. Tanlov g'oliblarini rag'batlantirish.		huquqiy savodxonligini oshirish bo'limi, Mahalladagi yoshlar yetakchilari faoliyatini muvofiqlashtirish va metodologik ta'minlash bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	birinchi o'rinbosari D.Kattaxanova
28.	Mahallalardagi jinoyatchilikka moyil, deviant xulq-atvorli yoshlarni jalb etgan holda harbiy qismlarda <b>"Jasorat maktabi"</b> harbiy yig'inlarini tashkil etib borish.	1. Tarbiyasi og'ir, jinoyatchilikka moyil yoshlar ro'yxatlarini shakllantirish. 2. "Jasorat maktabi" harbiy yig'inlarini tashkil etib borish. 3. Harbiy yig'inlardan qaytgan yoshlarning bandligini ta'minlash choralarini ko'rish.	2024-yil yanvar  har chorakda har bir marotaba	Yoshlarni harbiy-vatanparvarlik ruhida tarbiyalash, ularning huquqiy savodxonligini oshirish bo'limi, Mahalladagi yoshlar yetakchilari faoliyatini muvofiqlashtirish va metodologik ta'minlash bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari D.Kattaxanova
29.	Milliy armiyamizda amalga oshirilayotgan islohotlarni mazmun-mohiyatini yoshlarga tushuntirish maqsadida mahallalarda <b>"Qo'mondon va yoshlar"</b> , <b>"Rahbar va yoshlar"</b> uchrashuvlari va davra suhbatlarini tashkil etish.	1. Tadbirlarni o'tkazish reja-jadvalini ishlab chiqish. 2. Reja-jadval asosida tadbirlarni o'tkazish.	2024-yil fevral-iyun	Yoshlarni harbiy-vatanparvarlik ruhida tarbiyalash, ularning huquqiy savodxonligini oshirish bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari D.Kattaxanova
30.	Huquqni muhofaza qiluvchi organlar xodimlari ishtirokida yoshlar bilan <b>"Odam savdosi - davr muammosi"</b> mavzusida davra suhbatini o'tkazish.	1. Davra suhbatlari o'tkazish reja-jadvalini ishlab chiqish. 2. Targ'ibot tadbirlarini o'tkazish.	2024-yil davomida	Yoshlarni harbiy-vatanparvarlik ruhida tarbiyalash, ularning huquqiy savodxonligini oshirish bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari D.Kattaxanova
31.	Yoshlar bilan tegishli mutaxassislarni jalb etgan holda <b>"Biz narkomaniyaga"</b>	1. Profilaktik tadbirlar o'tkazish reja-jadvalini ishlab chiqish. 2. Tadbirlarni o'tkazish.	2024-yil fevral-iyun	Yoshlarni harbiy-vatanparvarlik ruhida tarbiyalash, ularning huquqiy savodxonligini oshirish	Agentlik direktorining



T/r.	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish shakli	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
	<b>qarshimiz!"</b> mavzusida profilaktik tadbirlar o'tkazish.			bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	birinchi o'rinbosari D.Kattaxanova
32.	Yoshlarning keng qatlamlarini jalb etgan holda jamiyatga yot bo'lgan g'oyalar, axloqiy buzqlik va salbiy illatlarga immunitetni mustahkamlash maqsadida <b>"Har bir yoshning qalbi va ongi uchun kurashamiz!"</b> shiori ostida <b>ma'naviyat festivallarini</b> tashkil etish.	1. Tuman va mahallalar bo'yicha festivallarni tashkil etish uchun ishchi guruh tarkibini tasdiqlash. 2. Festival uchun targ'ibot materiallari va moddiy-texnik vositalarni tayyorlash. 3. Har oyda bitta tumanda festivallarni o'tkazish.	2024-yil yanvar  har oy kamida bir marotaba	Yoshlarni harbiy-vatanparvarlik ruhida tarbiyalash, ularning huquqiy savodxonligini oshirish bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari D.Kattaxanova
33.	Yoshlar bilan Qurolli Kuchlar faxriylari va harbiy xizmatchilar ishtirokida <b>"Avlodlar uchrashuvi"</b> , <b>"E'zoz"</b> hamda <b>"Ehtirom"</b> nomli ma'naviy-ma'rifiy tadbirlarni tashkil etish.	1. Tadbirlarning reja-jadvalini hamda namunaviy ssenariysini ishlab chiqish. 2. Mahallalar xususiyatidan kelib chiqib, tadbir qatnashchilari va targ'ibot materiallarini tayyorlash. 3. Tadbirlarni o'tkazish.	2024-yil yanvar  yanvar-may	Yoshlarni harbiy-vatanparvarlik ruhida tarbiyalash, ularning huquqiy savodxonligini oshirish bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari D.Kattaxanova
<b>III. Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko'maklashish, "Yoshlar daftari" tizimini muvofiqlashtirish, axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini joriy etish va raqamlashtirish, yoshlarni harbiy-vatanparvarlik ruhida tarbiyalash, ularning huquqiy savodxonligini oshirish yo'nalishi</b>					
<b>3.1. "Yoshlar daftari" tizimini muvofiqlashtirish bo'limi</b>					
34.	Mahallalarda <b>"Yoshlar balansi"</b> ni shakllantirish, yoshlar to'g'risidagi zarur ma'lumotlarni <b>"Yoshlar daftari"</b> ga kiritib borish, ular bilan samarali ish tashkil qilish. <i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 19-yanvardagi PQ-92-sonli qarori 2-bandi.</i>	1. Mahallada yoshlar yetakchisi tomonidan ushbu yo'nalishda chora-tadbirlar amalga oshirilishini ta'minlash.	2024-yil davomida	"Yoshlar daftari" tizimini muvofiqlashtirish bo'limi, Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini joriy etish va raqamlashtirish bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining o'rinbosari F.Ablayarov
35.	"Yoshlar daftari"ga kiritilgan yoshlarning muammolarini bartaraf	1. Mahalliy Kengashlar sessiyalariga muammolarni bartaraf	Har chorakda	"Yoshlar daftari" tizimini muvofiqlashtirish bo'limi,	Agentlik direktorining

T/r.	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish shakli	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
	<p>etishga qaratilgan "Yoshlar dasturi"ning ijrosini har chorakda kamida bir marta Xalq deputatlari tuman (shahar) kengashida muhokama qilib borilishini tashkil qilish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 7-iyundagi 312-sonli qarori.</i></p>	<p>etishga qaratilgan hisobotlar kiritib borish.</p>		<p>Mahalladagi yoshlar yetakchilari faoliyatini muvofiqlashtirish va metodologik ta'minlash bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>birinchi o'rinbosari D.Kattaxanova</p>
36.	<p>"Yoshlar daftari" elektron platformasini tizimli ishlashi yuzasidan chora-tadbirlar samaradorligi <b>monitoringini olib borish.</b></p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 7-iyundagi 312-sonli qarori.</i></p>	<p>1. "Yoshlar daftari"ni yuritish hamda ularga kiritiladigan yoshlar bilan ishlash bo'yicha namunaviy tartibni, hisobot berish va ma'lumotlarni taqdim etish shaklini ishlab chiqib, amaliyotga joriy etish choralari ko'rish.</p> <p>2. "Yoshlar daftari" elektron platformasiga ma'lumotlarning kiritilishi yuzasidan monitoring yuritish.</p> <p>3. Agentlikning hududiy bo'linmalari boshliqlari bilan birgalikda jamiyatda yoshlarning rolini oshirish hamda bandligini ta'minlash bo'yicha belgilangan chora-tadbirlarning mazmun-mohiyatini keng jamoatchilikka, xususan, yoshlarga tushuntirish, shuningdek, "Yoshlar daftari" bilan ishlash borasidagi ishlarni muvofiqlashtirish.</p> <p>4. "Yoshlar daftari" elektron platformasida yoshlarga tegishli bo'lgan ma'lumotlarni jamlash,</p>	Doimiy	<p>"Yoshlar daftari" tizimini muvofiqlashtirish bo'limi, Mahalladagi yoshlar yetakchilari faoliyatini muvofiqlashtirish va metodologik ta'minlash bo'limi, Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini joriy etish va raqamlashtirish bo'limi, Murojaatlar bilan ishlash bo'limi, Axborot-tahlil va ijro nazorati bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari F.Ablayarov</p>

T/r.	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish shakli	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
		<p>tahlil qilish, qayta ishlash, tegishli vazirliklar va idoralar bilan raqamli ma'lumotlar almashuvini tashkil etish va yoshlarning murojaatlari bilan tizimli ishlash yuzasidan Agentlik xodimlarini doimiy o'qitish va malakasini oshirish.</p> <p>6. "Yoshlar daftari"ni yuritilishi bo'yicha amalga oshirilgan ishlar yuzasidan har oyning 25-sanasiga qadar tahlil ma'lumotlarni Vazirlar Mahkamasiga kiritib borish.</p>			
37.	<p>"Yoshlar daftari"ga kiritilgan har bir yoshning aniqlangan muammolarini bartaraf etilganligi haqidagi hisobotlarni <b>elektron platformaga</b> kiritib borish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 7-iyundagi 312-sonli qarori.</i></p>	<p>1. Yoshlar yetakchilari tomonidan "Yoshlar daftari"ga kiritilgan har bir yoshning aniqlangan muammolari bartaraf etilganligi haqidagi hisobotlarni elektron platformaga kiritib borilishini nazorat qilish.</p>	Doimiy	<p>"Yoshlar daftari" tizimini muvofiqlashtirish bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari F.Ablayarov</p>
38.	<p>Zamonaviy kasblar va fanlarga mo'ljallangan darslarni yo'lga qo'yish maqsadida <b>"Ustoz AI"</b> loyahasini amalga oshirish.</p>	<p>1. "Ustoz AI" ilovasi va saytini tayyorlash. 2. "Ustoz AI" yozgi oromgohlar tashkil etish.</p>	2024-yil mart doimiy	<p>"Yoshlar daftari" tizimini muvofiqlashtirish bo'limi</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari F.Ablayarov</p>
39.	<p>"Yoshlar daftari" yuritilishi bo'yicha amalga oshirilgan ishlar yuzasidan tegishli vazirlik, idora va tashkilotlar hamda mahalliy hokimliklar bilan har oy yakuni bilan tahlil qilish, muammolarni hududlar bo'yicha bartaraf etish maqsadida Mahallalarda yoshlar bilan ishlash masalalarini muvofiqlashtirish bo'yicha respublika komissiyasiga axborot kiritib borish.</p>	<p>1. Ma'lumotlarni tegishli vazirlik, idora va tashkilotlar hamda mahalliy hokimliklar bilan har oy yakuni bilan tahlil qilish. 2. Respublika darajasida hal etilishi lozim bo'lgan muammolarni hududlar bo'yicha bartaraf etish maqsadida Mahallalarda yoshlar bilan ishlash masalalarini muvofiqlashtirish bo'yicha</p>	Har oy yakuni bilan	<p>"Yoshlar daftari" tizimini muvofiqlashtirish bo'limi, Mahalladagi yoshlar yetakchilari faoliyatini muvofiqlashtirish va metodologik ta'minlash bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari F.Ablayarov</p>

T/r.	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish shakli	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
	<i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 19-yanvardagi PQ-92-sonli qarori.</i>	respublika komissiyasiga axborot kiritib borish.			
40.	<p>“Yoshlar daftari”ni yuritilishi bo'yicha tahliliy ma'lumotlarni Mahallalarda yoshlar bilan ishlash masalalarini muvofiqlashtirish bo'yicha respublika komissiyasi hamda Vazirlar Mahkamasining Rayosat majlisida ko'rib chiqish uchun har chorak yakunida O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi hamda Vazirlar Mahkamasiga kiritib borish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 7-iyundagi 312-sonli qarori.</i></p>	<p>1. “Yoshlar daftari” yuritilishi bo'yicha tahliliy ma'lumotlarni umumlashtirish.</p> <p>2. Mahallalarda yoshlar bilan ishlash masalalarini muvofiqlashtirish bo'yicha respublika komissiyasi hamda Vazirlar Mahkamasining Rayosat majlisida ko'rib chiqish uchun har chorak yakunida O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi hamda Vazirlar Mahkamasiga kiritib borish.</p>	Har chorakda	“Yoshlar daftari” tizimini muvofiqlashtirish bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining o'rinbosari F.Ablayarov
41.	<p>“Yoshlar daftari” orqali yoshlarning ijtimoiy himoyasini kuchaytirish va ishsizlik darajasini kamaytirish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 11-sentabrdagi PQ-300-sonli qarori 1-ilova, 53-bandi.</i></p>	<p>1. “Yoshlar balansi”ni takomillashtirish orqali ijtimoiy himoyaga muhtoj, hayotda o'z o'rnini topishga qiynalayotgan yoshlarning kasbiy ko'nikmalari va qiziqishlari bo'yicha ma'lumotlarni shakllantirish.</p> <p>2. “Yoshlar daftari” jamg'armalari mablag'ining kamida 40 foizini yoshlarni kasb-hunarga o'qitishga yo'naltirish, “Yoshlar daftari” tizimi orqali yoshlarga ko'rsatiladigan ijtimoiy-iqtisodiy xizmat turlarini kengaytirish.</p> <p>3. “Yoshlar daftari” orqali ko'rsatiladigan ijtimoiy-iqtisodiy xizmatlar, jumladan yoshlarga subsidiya, kompensatsiya va</p>	2024-yil davomida	“Yoshlar daftari” tizimini muvofiqlashtirish bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining o'rinbosari F.Ablayarov

T/r.	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish shakli	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
		moddiy yordam berish tartibini takomillashtirish bo'yicha chora-tadbirlarni amalga oshirish.			
42.	<p>Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahridagi "Yoshlar daftari" jamg'armasi ishchi organi sifatida zimmasidagi vazifalarni belgilangan tartibda amalga oshirish.</p> <p><b>Asos:</b> O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 7-iyundagi 312-sonli qarori.</p>	<p>1. Nizomga muvofiq yoshlarning "Yoshlar daftari"ga kiritish va undan chiqarilishini doimiy monitoring qilib borish va bu boradagi tahliliy ma'lumotlarni har oyning 25-sanasiga qadar Agentlikga kiritib borish.</p> <p>2. "Yoshlar daftari" jamg'armasi Vasiylik kengashi kotiblarini belgilangan tartibda amalga oshirilishini nazorat qilish.</p> <p>3. Tegishli tashkilot vakillari bilan birgalikda "Yoshlar daftari"ga kiritilgan yoshlarning muammolarini tizimli ravishda bartaraf etish maqsadida kunlik muhokama qilib borish ishlarini tashkil etish.</p>	Doimiy	Yoshlar ishlari agentligining Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahar boshqarmasi, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining o'rinbosari F.Ablayarov
<b>3.2. Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko'maklashish bo'limi</b>					



T/r.	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish shakli	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
43.	<p>Yoshlarni kelgusida tegishli sohada malakali mutaxassis bo'lib yetishishlari, shu jumladan <b>tadbirkorlikka o'qitish uchun</b> mamlakatimizda yuqori natijalarga erishgan soha mutaxassislari jalb etgan holda <b>bepul o'quv mashg'ulotlar</b> o'tkazish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 30-iyundagi PF-6017-sonli Farmoni bilan tasdiqlangan O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini yanada rivojlantirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar dasturining 6-bandi.</i></p>	<p>1. Bepul o'quv mashg'ulotlarni belgilangan reja asosida yuqori saviyada tashkil etish choralarini ko'rish.</p>	<p>2024-yil davomida</p>	<p>Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko'maklashish bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari F.Ablayarov</p>
44.	<p>"Yoshlar daftari" platformasida "Bitiruvchilar bandligi" funksionalini joriy qilish va bu orqali umumiy o'rta, professional hamda oliy ta'lim muassasalari bitiruvchilarining uch yil davomidagi bandlik holatini monitoring qilish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 30-avgustdagi PQ-366-son qarori 9.1-bandi.</i></p>	<p>1. Amaliy chora-tadbirlar.</p>	<p>2024-yil davomida</p>	<p>Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko'maklashish bo'limi, "Yoshlar daftari" tizimini muvofiqlashtirish bo'limi, Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini joriy etish va raqamlashtirish bo'limi</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari F.Ablayarov</p>

T/r.	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish shakli	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
45.	<p>Yosh tadbirkorlarning <b>xalqaro forum va yarmarkalarda</b> ishtirokini ta'minlash.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 30-iyundagi PF-6017-sonli Farmoni bilan tasdiqlangan O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini yanada rivojlantirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar dasturining 10-bandi.</i></p>	1. Yosh tadbirkorlarning xalqaro forum va yarmarkalardagi ishtirokini ta'minlash.	2024-yil davomida	Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko'maklashish bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining o'rinbosari F.Ablayarov
<b>3.3. Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini joriy etish va raqamlashtirish bo'limi</b>					
46.	<p>Yoshlarning innovatsion, amaliy va istiqbolli startap loyihalariga <b>grant</b> mablag'lari ajratish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 30-iyundagi PF-6017-sonli Farmoni bilan tasdiqlangan O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini yanada rivojlantirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar dasturining 1-bandi.</i></p>	<p>1. Startap loyihasi mavzusi bo'yicha tanlov e'lon qilish.</p> <p>2. Kelib tushgan arizalarni saralash va munosiblariga grant mablag'lari ajratish.</p>	Belgilangan muddatda  reja asosida	Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini joriy etish va raqamlashtirish bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining o'rinbosari F.Ablayarov
47.	<p>Raqamli texnologiyalar sohasida yuqori malakali mutaxassis va kadrlar tayyorlash tizimini takomillashtirish maqsadida "<b>Bir million dasturchi</b>" loyihasining navbatdagi bosqichi sifatida xorijiy nufuzli ta'lim platformalarida IT-yo'nalishdagi onlayn o'quv kurslarda tahsil olish imkoniyati yo'lga qo'yish.</p> <p>Bunda: kurslarni muvaffaqiyatli tamomlagan yoshlar saralanib, ularda xalqaro miqyosida faoliyat yuritish ko'nikmalari shakllantirish;</p>	1. Amaliy chora-tadbirlar.	2024-yil davomida	Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini joriy etish va raqamlashtirish bo'limi, "Yoshlar daftari" tizimini muvofiqlashtirish bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining o'rinbosari F.Ablayarov

T/r.	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish shakli	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
	<p>xorijiy nufuzli ta'lim platformalarida muvaffaqiyatli o'qishni yakunlagan va tegishli sertifikatga ega yoshlarga kompyuter xaridi uchun iste'mol kreditlarini ajratish;</p> <p>yoshlarga kompyuter xaridlari uchun ajratiladigan mablag'lar hisobidan mikroqarz shaklida hamda "Yoshlar daftari" va Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi jamg'armalari hisobidan beriladigan subsidiya mablag'larini ijtimoiy kontrakt asosida yoshlar xohishiga ko'ra alohida ochilgan bank kartasiga (naqdlashtirish imkoniyatisiz) o'tkazish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 24-maydagi PQ-162-sonli qarori.</i></p>				
48.	<p>Kibersport klublariga ularning bino va inshootlar ijara to'lovi xarajatlarini qoplash uchun hududiy "Yoshlar daftari" jamg'armalari mablag'lari hisobidan har oyda 3 oy davomida 15 mln. so'mgacha pul mablag'larini ajratish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 16-noyabrdagi PQ-423-sonli qarori 13.1-, 13.2-bandlari.</i></p>	<p>1. Kibersport klublariga ularning bino va inshootlar ijara to'lovi xarajatlarini qoplash uchun pul mablag'larini ajratib borish choralarini ko'rish.</p> <p>2. Ajratilayotgan mablag'larni kibersport klublariga alohida shartlar (kibersportchilarni tayyorlash, trener jalb qilish, musobaqalarda ishtirok etish va boshqalar) asosida berish.</p>	2024-yil davomida	Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini joriy etish va raqamlashtirish bo'limi, Besh tashabbus loyihalarini amalga oshirish va muvofiqlashtirish bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining o'rinbosari F.Ablayarov
49.	<p>"Integratsiyalarni boshqarish tizimi (shlyuz)"ni yaratish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 22-avgustdagi PQ-357-sonli qarori 2-ilovasi bilan</i></p>	1. Loyihani bosqichma-bosqich joriy etish hamda yangi modul va tizimlarni elektron hukumat axborot tizimlari bilan integratsiya qilish.	2024-yil iyun	Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini joriy etish va raqamlashtirish bo'limi	Agentlik direktorining o'rinbosari F.Ablayarov

T/r.	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish shakli	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
	<i>tasdiqlangan "2022-2023-yillarda davlat boshqaruvini raqamlashtirish bo'yicha ustuvor loyihalar ro'yxati"ning 91-bandi.</i>				
50.	<p>"Yoshlar daftari" axborot tizimini funksional kengaytirish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 24-maydagi PQ-162-sonli qarori 1-ilovasi bilan tasdiqlangan "2023-2024-yillarda davlat boshqaruvini raqamlashtirish bo'yicha ustuvor loyihalar ro'yxati"ning 74-bandi.</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Loyiha-texnik hujjatlarini ishlab chiqish va tasdiqlash.</li> <li>2. Axborot tizimini joriy etish.</li> </ol>	<p>2024-yil may</p> <p>iyun</p>	<p>Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini joriy etish va raqamlashtirish bo'limi</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari F.Ablayarov</p>
51.	<p>Yoshlarga oid tadbirlarning yillik kalendar rejasi doirasida o'tkaziladigan tadbirlar to'g'risidagi ma'lumotlar yoshlarportali.uz yagona elektron platformasiga joylashtirib borish va tadbirlarda ishtirok etadigan yoshlarni platforma orqali elektron ro'yxatga olishni yo'lga qo'yish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2023-yil 15-dekabrda 667-sonli qarori 3-bandi.</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Yoshlarportali.uz yagona elektron platformasini funksional kengaytirish.</li> <li>2. Yoshlarportali.uz yagona elektron platformasini davlat organlari va tashkilotlarining yoshlarga oid davlat siyosati sohasidagi ma'lumotlar bazalariga integratsiya qilishda ko'maklashish.</li> </ol>	<p>2024-yil fevral</p>	<p>Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini joriy etish va raqamlashtirish bo'limi</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari F.Ablayarov</p>
52.	<p>Kibersport turlari bo'yicha <b>"Uzbekistan Esports Championship"</b> respublika chempionatini o'tkazish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 11-noyabrda 423-sonli qarorning 2-ilova 7-bandi.</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Respublika chempionatining nizomini ishlab chiqish va tasdiqlash.</li> <li>2. Respublika chempionati doirasida o'tkaziladigan kibersport turlari ro'yxatini tasdiqlash.</li> <li>3. Respublika chempionati hakamlar hay'atini shakllantirish.</li> <li>4. Respublika chempionatini o'tkazish bo'yicha xarajatlar smetasini ishlab chiqish hamda</li> </ol>	<p>2024-yil yanvar</p> <p>fevral</p>	<p>Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini joriy etish va raqamlashtirish bo'limi, Besh tashabbus loyihalarini amalga oshirish va muvofiqlashtirish bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari F.Ablayarov</p>

T/r.	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish shakli	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
		<p>kibersport turlarini yanada rivojlantirish va keng ommalashtirish bo'yicha idoralararo kengash tomonidan tasdiqlash.</p> <p>5. Respublika chempionatini uch bosqichda o'tkazish:            birinchi bosqichda — tuman (shahar) musobaqalari;            ikkinchi bosqichda — viloyat musobaqalari;            uchinchi bosqichda — respublika (final) musobaqalari.</p> <p>6. Respublika chempionati g'olib va sovrindorlarini pul mukofotlari, qimmatbaho sovg'alar bilan taqdirlash.</p>	<p>fevral-mart</p> <p>aprel</p>		
<p align="center"><b>IV. Ta'lim muassasalaridagi yoshlar bilan ishlash, volontyorlikni rivojlantirish va yoshlarga oid istiqbolli g'oyalarni qo'llab-quvvatlash, ijtimoiy himoyaga muhtoj yoshlar bilan ishlash yo'nalishi</b></p>					
<p align="center"><b>4.1. Ta'lim muassasalaridagi yoshlar bilan ishlash, volontyorlikni rivojlantirish va yoshlarga oid istiqbolli g'oyalarni qo'llab-quvvatlash boshqarmasi</b></p>					
53.	<p><b>“Zakovat” intellektual o'yini</b> va boshqa intellektual o'yinlarni tizimli ravishda rivojlantirish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 20-yanvardagi PQ-96-sonli qarori.</i></p>	1. Amaliy chora-tadbirlar	2024-yil davomida	Ta'lim muassasalaridagi yoshlar bilan ishlash, volontyorlikni rivojlantirish va yoshlarga oid istiqbolli g'oyalarni qo'llab-quvvatlash boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari,	Agentlik direktorining o'rinbosari



T/r.	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish shakli	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
				tuman (shahar) bo'limlari	
54.	Yoshlarni rivojlangan mamlakatlarda kasbiy ta'lim (Ausbildung) olishi va xorijiy mehnat migratsiyasini tashkil etish.	1. Amaliy chora-tadbirlar belgilash.  2. Yoshlarni rivojlangan mamlakatlarda kasbiy ta'lim (Ausbildung) olishi va xorijiy mehnat migratsiyasiga yuborish.	2024-yil martl  doimiy	Ta'lim muassasalaridagi yoshlar bilan ishlash, volontyorlikni rivojlantirish va yoshlarga oid istiqbolli g'oyalarni qo'llab-quvvatlash boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining o'rinbosari
55.	Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahridagi 5 tadan eng yaxshi volontyorlik loyihalarini amalga oshirish uchun <b>volontyorlarga (volontyorlik guruhlari va volontyorlik tashkilotlari) grant ajratish</b> tizimini joriy etish. <i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 11-apreldagi 169-sonli qarori 9-bandi.</i>	1. Amaliy chora-tadbirlar	2024-yil davomida	Ta'lim muassasalaridagi yoshlar bilan ishlash, volontyorlikni rivojlantirish va yoshlarga oid istiqbolli g'oyalarni qo'llab-quvvatlash boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining o'rinbosari
56.	Iqtidorli, o'zlashtirish ko'rsatkichlari yuqori, ijtimoiy himoyaga muhtoj maktab o'quvchilari uchun <b>"A'lo ta'til" loyihasini</b> tashkil etish. <i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 30-iyundagi PF-6017-son farmoni 3-bandi.</i>	1. Amaliy chora-tadbirlar	2024-yil mavsum davomida	Ta'lim muassasalaridagi yoshlar bilan ishlash, volontyorlikni rivojlantirish va yoshlarga oid istiqbolli g'oyalarni qo'llab-quvvatlash boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining o'rinbosari
57.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining PF-6208-sonli farmoni asosida yoshlar bandligiga ko'maklashish va ularning ijtimoiy himoyasini kuchaytirish bo'yicha nazarda tutilgan chora-tadbirlarni moliyalashtirish uchun	1. Ijara huquqi asosida yashayotgan talabalarning ijara to'lovlarini qoplab berish.	2024-yil davomida	Ta'lim muassasalaridagi yoshlar bilan ishlash, volontyorlikni rivojlantirish va yoshlarga oid istiqbolli g'oyalarni qo'llab-quvvatlash boshqarmasi,	Agentlik direktorining o'rinbosari

T/r.	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish shakli	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
	<p>Yoshlar ishlari agentligiga davlat byudjetidan qo'shimcha ravishda ajratilgan mablag'lar hisobidan ijara huquqi asosida yashayotgan talabalarning ijara to'lovlarini qoplab berish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M. Mirziyoyevning 2022-yil 21-22-aprel kunlari Qashqadaryo viloyatiga tashrifi davomida va Xalq deputatlari viloyat Kengashining navbatdan tashqari sessiyasida bergan topshiriqlari bo'yicha 35-sonli bayoni, 144.4-bandi.</i></p>			Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	
58.	<p><b>Xalqaro fan olimpiadalarida o'quvchi yoshlarning yuqori saviyadagi ishtirokini ta'minlash.</b></p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 30-iyundagi PF-6017-sonli Farmoni bilan tasdiqlangan O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini yanada rivojlantirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar dasturining 4-bandi.</i></p>	<p>1. Xalqaro fan olimpiadalarida tayyorgarlik ko'rishlari uchun o'quv-seminar tashkil etish.</p> <p>2. Respublika va xorijlik yetuk mutaxassislarni jalb qilish.</p> <p>3. Xarajatlar manbalarini aniqlash va qoplash choralarini ko'rish.</p>	Doimiy	Ta'lim muassasalaridagi yoshlar bilan ishlash, volontyorlikni rivojlantirish va yoshlarga oid istiqbolli g'oyalarni qo'llab-quvvatlash boshqarmasi	Agentlik direktorining o'rinbosari
59.	<p>"Zakovat" intellektual o'yini va boshqa intellektual o'yinlar haqidagi barcha ma'lumotlarni yagona veb-saytga joylashtirish. Bunda:</p> <p>ishtirokchilar uchun shaxsiy kabinetlar yoki ID-kartalar yaratish;</p> <p>tuman (shahar), viloyat hamda respublika bosqichlarini to'g'ridan-to'g'ri ko'rish imkoniyatini yaratish;</p>	<p>1. Ishlab chiqilgan veb-saytni takomillashtirib borish.</p> <p>2. Intellektual o'yinlar haqidagi barcha ma'lumotlarni yagona veb-saytga joylashtirib borish.</p>	Doimiy	Ta'lim muassasalaridagi yoshlar bilan ishlash, volontyorlikni rivojlantirish va yoshlarga oid istiqbolli g'oyalarni qo'llab-quvvatlash boshqarmasi, Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini joriy etish va raqamlashtirish bo'limi	Agentlik direktorining o'rinbosari

T/r.	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish shakli	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
	<p>o'tkazilgan tuman (shahar), viloyat hamda respublika bosqichlari to'liq hajmda veb-saytda joylashtirish;</p> <p>“Zakovat” intellektual o'yini va boshqa intellektual o'yinlar ishtirokchisi bo'lishi uchun talablarni belgilash;</p> <p>“Zakovat” intellektual o'yini va boshqa intellektual o'yinlar haqidagi o'rgatuvchi videoroliklarni joylashtirish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 20-yanvardagi PQ-96-sonli qarori bilan tasdiqlangan chora-tadbirlar dasturining 6-bandi.</i></p>				
60.	<p>Yoshlarni saralash, tanlash va ularni xorijiy tillarga o'qitishni tashkil etish hamda sertifikat olgan yoshlarning ma'lumotlarini shakllantirish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidenti rahbarligida 2023-yil 20-dekabr kuni o'tkazilgan videoselektor yig'ilishining 48-sonli bayoni 32-bandi.</i></p>	<p>1. Hududlarda yoshlarni xorijiy tillarga o'qitish ishlarini tizimli tashkil etish.</p> <p>2. Xorijiy tillarni o'qigan hamda maxsus sertifikat olgan yoshlarning manzilli ro'yxatini Raqamli texnologiyalar vazirligining maxsus axborot tizimiga kiritib borish.</p>	<p>2024-yil davomida</p> <p>30-iyun</p>	<p>Ta'lim muassasalaridagi yoshlar bilan ishlash, volontyorlikni rivojlantirish va yoshlarga oid istiqbolli g'oyalarni qo'llab-quvvatlash boshqarmasi, Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini joriy etish va raqamlashtirish bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari</p>
61.	<p>Chet eldagi yoshlarga xorijiy tillarni o'rgatish va mehnat qonunchiligi bo'yicha onlayn o'quvlarni tashkil etishga qaratilgan “Yosh vatandosh” loyihasini amalga oshirish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 16-17-noyabr kunlari Surxondaryo viloyatiga tashrifi davomida berilgan topshiriqlar bo'yicha</i></p>	<p>1. Amaliy chora-tadbirlar.</p>	<p>2024-yil davomida</p>	<p>Ta'lim muassasalaridagi yoshlar bilan ishlash, volontyorlikni rivojlantirish va yoshlarga oid istiqbolli g'oyalarni qo'llab-quvvatlash boshqarmasi, Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko'maklashish bo'limi</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari</p>

T/r.	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish shakli	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
	<i>44-sonli bayoni 96-bandi.</i>				
62.	Mamlakatimizda shaxmatni aholi o'rtasida keng targ'ib qilish va uni ommaviy sport turiga aylantirish, o'sib kelayotgan yosh avlodning intellektual va madaniy rivojlanishi uchun zarur shart-sharoitlar yaratish maqsadida <b>"UzChess"</b> loyihasi amalga oshirish.	1. Amaliy chora-tadbirlar.  2. Loyihani OAV va ijtimoiy tarmoqlarda keng yoritish.	2024-yil mart  doimiy	Ta'lim muassasalaridagi yoshlar bilan ishlash, volontyorlikni rivojlantirish va yoshlarga oid istiqbolli g'oyalarni qo'llab-quvvatlash boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining o'rinbosari
<b>4.2. Ijtimoiy himoyaga muhtoj yoshlar bilan ishlash bo'limi</b>					
63.	Yoshlarga oid davlat siyosatini qo'llab-quvvatlash jamg'armasi mablag'lari hisobidan har oyda kamida bir marotaba nogironligi bo'lgan yoshlarning Samarqand, Buxoro, Xiva, Shahrisabz kabi tarixiy va diqqatga sazovor shaharlarga bepul sayohatlarini tashkil etish. <i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M. Mirziyoyevning 2022-yil 21-22-aprel kunlari Qashqadaryo viloyatiga tashrifi davomida bergan topshiriqlari bo'yicha 35-sonli bayoni, 144.2-bandi.</i>	1. Nogironligi bo'lgan yoshlarning Samarqand, Buxoro, Xiva, Shahrisabz va boshqa tarixiy hamda diqqatga sazovor joylarga bepul sayohatlarini tashkil etish grafigini ishlab chiqish. 2. Sayohatlarni yuqori saviyada tashkil etib borish.	2024-yil doimiy	Ijtimoiy himoyaga muhtoj yoshlar bilan ishlash bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining o'rinbosari
64.	Nogironligi bo'lgan yoshlarni bo'sh vaqtlarini mazmunli tashkil etish, sog'lom turmush tarzini shakllantirish, yoshlarni jismonan sog'lom va har tomonlama barkamol qilib voyaga yetkazish maqsadida <b>"Besh tashabbus paralimpiadasi"</b> ni tashkil etish.	1. Paralimpiadani yuqori saviyada tashkil etib borish.	2024-yil may-iyun	Ijtimoiy himoyaga muhtoj yoshlar bilan ishlash bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining o'rinbosari

T/r.	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish shakli	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
	<i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 6-iyundagi PQ-270-sonli qarori 5-bandi.</i>				
65.	Nogironligi bo'lgan yoshlarni ijtimoiy qo'llab quvvatlash maqsadida <b>"Matonat"</b> oromgohini tashkil etish. <i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 6-iyundagi PQ-270-sonli qarori 7-bandi.</i>	1. Loyihani tashkil etish yuzasidan ishchi guruh tarkibini shakllantirish. 2. Loyiha dasturini ishlab chiqish. 3. Loyihani yuqori saviyada tashkil etish.	2024-yil may  iyun	Ijtimoiy himoyaga muhtoj yoshlar bilan ishlash bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining o'rinbosari
66.	Xorijdagi yosh vatandoshlarimiz bilan olib borilayotgan ishlarni yanada takomillashtirish maqsadida <b>"O'zbekistonlik"</b> loyihasini amalga oshirish.	1. Xorijdagi iqtidorli talabalar ro'yhatini shakllantirish. 2. "O'zbekistonlik" loyihasini reja asosida amalga oshirish.	2024-yil aprel  doimiy	Ijtimoiy himoyaga muhtoj yoshlar bilan ishlash bo'limi, Ta'lim muassasalaridagi yoshlar bilan ishlash, volontyorlikni rivojlantirish va yoshlarga oid istiqbolli g'oyalarni qo'llab-quvvatlash boshqarmasi	Agentlik direktorining o'rinbosari
67.	Nogironligi bo'lgan shaxslar huquqlarini ta'minlash, ular o'rtasida sog'lom turmush tarzini targ'ib qilish, inklyuziv ta'limga jalb qilish maqsadida hududlardagi <b>"Inklyuziv ta'lim markazlari"</b> faoliyatini rivojlantirish. <i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 29-iyundagi 400-sonli qarorining 6-band, 12-xatboshi.</i>	1. "Inklyuziv ta'lim markazlari" faoliyatini rivojlantirishga qaratilgan chora-tadbirlar rejasini ishlab chiqish. 2. Markazlarda qo'shimcha to'garak va klublar faoliyatini yo'lga qo'yish. 3. Markazlar faoliyatini doimiy ravishda OAVlarda yortib borish.	2024-yil mart  doimiy	Ijtimoiy himoyaga muhtoj yoshlar bilan ishlash bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining o'rinbosari
68.	Mehribonlik uylari tarbiyalanuvchilari uchun <b>"Iqtidor"</b> kasb-hunar oromgohini tashkil qilish. <i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 7-iyundagi 310-sonli qarorining 6-bandi.</i>	1. Ishchi guruhni shakllantirish va tadbirlar rejasini tasdiqlash. 2. Oromgohni tayyorlash va jalb etiladigan voyaga yetmagan yoshlar ro'yxatini shakllantirish. 3. Loyihani yuqori saviyada tashkil etish.	2024-yil may  iyun	Ijtimoiy himoyaga muhtoj yoshlar bilan ishlash bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining o'rinbosari



T/r.	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish shakli	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
69.	Respublikaning barcha hududlarida "Qon donorligi haftaligi" va uning doirasida <b>"Men donorman"</b> aksiyasini tashkil etish. <i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 9-avgustdagi PQ-348-sonli qarori.</i>	1. Loyihani o'tkazish reja jadvalini ishlab chiqish. 2. Loyihani barcha hududlarda targ'ibotini tashkil etish. 3. Loyihani yuqori saviyada tashkil etish.	2024-yil yanvar  fevral	Ijtimoiy himoyaga muhtoj yoshlar bilan ishlash bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining o'rinbosari
70.	<b>"Yoshoila.uz"</b> platformasi faoliyatini rivojlantirish. <i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 7-martdagi PF-87-sonli farmoni 2-ilova 87-bandi.</i>	1. "Yoshoila.uz" veb-sayti (elektron platforma) faoliyatini takomillashtirish. 2. "Yoshoila.uz" platformasini foydali kontentlar bilan boyitib borish.	2024-yil davomida	Ijtimoiy himoyaga muhtoj yoshlar bilan ishlash bo'limi, Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini joriy etish va raqamlashtirish bo'limi	Agentlik direktorining o'rinbosari
71.	<b>"Qizlar ovozi"</b> klubi faoliyatini rivojlantirish. <i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 30-iyundagi PF-6017-sonli farmoni 6-xatboshi.</i>	1. "Qizlar ovozi" klubining viloyat, tuman(shahar), mahallalar kesimida koordinatorlarini saylash va faoliyatini yo'lga qo'yish. 2. Yo'nalishlar kesimida "Qizlar ovozi" klubi chora-tadbirlar rejasida nazarda tutilgan amaliy tadbirlarni tizimli amalga oshirish.	2024-yil davomida	Ijtimoiy himoyaga muhtoj yoshlar bilan ishlash bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining o'rinbosari
72.	Tadqiqotchi yosh ayol-qizlar uchun <b>"Ilm-fan oromgohi"</b> ni tashkil etish. <i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 30-iyundagi PF-6017-sonli farmoni 6-xatboshi.</i>	1. Ishchi guruhni shakllantirish va tadbirlar rejasini tasdiqlash. 2. Oromgohni tayyorlash va jalb etiladigan tadqiqotchilar ro'yxatini tuzish. 3. Loyihani yuqori saviyada tashkil etish.	2024-yil may  iyun	Ijtimoiy himoyaga muhtoj yoshlar bilan ishlash bo'limi	Agentlik direktorining o'rinbosari
73.	Nogironligi bo'lgan yoshlarga o'qish, yashash va transport hamda asbob-uskunalar va mehnat qurollarini xarid qilish uchun subsidiya ajratish.	1. O'qish, yashash va transport hamda asbob-uskunalar va mehnat qurollarini xarid qilishga istagi o'lgan yoshlarni onlayn ro'yxatdan o'tkazishga ko'maklashish.	2024-yil davomida	Ijtimoiy himoyaga muhtoj yoshlar bilan ishlash bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining o'rinbosari

T/r.	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish shakli	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
	<i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 21-iyundagi 341-sonli qarori.</i>	2. Ushbu toifadagi yoshlarga o'qish, yashash va transport hamda asbob-uskunalar va mehnat qurollarini xarid qilish uchun susidiyalar ajratish.			
74.	Voyaga yetmagan qizlar bilan ishlashda <b>"Oila - mahalla - ta'lim muassasasi"</b> hamkorlik mexanizmi samaradorligini oshirish. <i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 7-martdagi PF-87-sonli farmoni 2-ilova 109.1-bandi.</i>	1. Ishchi guruhini shakllantirish. 2. Hamkorlikdagi chora-tadbirlar rejasini ishlab chiqish va amalga oshirish.	2024-yil davomida	Ijtimoiy himoyaga muhtoj yoshlar bilan ishlash bo'limi, Mahalladagi yoshlar yetakchilari faoliyatini muvofiqlashtirish va metodologik ta'minlash bo'limi	Agentlik direktorining o'rinbosari
75.	Mamlakatimizdagi faol qizlardan iborat <b>"Qizlar akademiyasi"</b> loyihasini amalga oshirish.	1. Ishchi guruhini shakllantirish. 2. Mamlakatimizdagi faol qizlar ro'yhatini shakllantirish.	2024-yil davomida	Ijtimoiy himoyaga muhtoj yoshlar bilan ishlash bo'limi	Agentlik direktorining o'rinbosari
76.	Dunyo yosh liderlarini qo'llab-quvvatlash va birlashtirish, xalqaro indekslarda mamlakat nufuzini ko'tarish maqsadida <b>"Butunjahon yoshlar festivali"</b> ni tashkil etish.	1. "Butunjahon yoshlar festivali"ni tashkil etish konsepsiyasini ishlab chiqish. 2. "Butunjahon yoshlar festivali"ni tashkil etish.	2023-yil mart  iyun	Ijtimoiy himoyaga muhtoj yoshlar bilan ishlash bo'limi, Besh tashabbus loyihalarini amalga oshirish va muvofiqlashtirish bo'limi	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari D.Kattaxanova
<b>V. Tashkiliy-huquqiy chora-tadbirlar</b>					
77.	<b>Mahallalarda yoshlar bilan ishlash masalalarini muvofiqlashtirish bo'yicha respublika komissiyasi</b> faoliyatini quyidagi asosiy vazifalar asosida tashkil etib borish: yetakchilarning faoliyatini samarali tashkil etish, ularga o'z vazifalarini lozim darajada amalga oshirishi uchun uslubiy ko'maklashish; mahallalarda yoshlar bilan ishlashning vertikal <b>"mahalla - tuman - viloyat - respublika"</b> boshqaruv tizimini yaratish	1. Mahallalarda yoshlar bilan ishlash masalalarini muvofiqlashtirish bo'yicha respublika komissiyasi faoliyatiga doir hujjatlarni tayyorlab borish.	Reja asosida	Mahalladagi yoshlar yetakchilari faoliyatini muvofiqlashtirish va metodologik ta'minlash bo'limi, Inson resurslarini rivojlantirish bo'limi, Axborot-tahlil va ijro nazorati bo'limi, markaziy apparatning tegishli boshqarma va bo'limlari	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari D.Kattaxanova, direktor o'rinbosarlari

T/r.	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish shakli	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
	<p>bo'yicha ishlar samaradorligini nazorat qilish;</p> <p>yetakchilar faoliyatida vujudga keladigan muammolarni hal qilish yuzasidan idoralararo hamkorlikni ta'minlash.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 19-yanvardagi PQ-92-sonli qarori 19-bandi.</i></p>				
78.	<p>“Yoshlar murojaati” elektron platformasiga kelib tushgan murojaatlar O'zbekiston Respublikasi Prezidentining Virtual qabulxonasi orqali tegishliligi bo'yicha davlat organlari va tashkilotlariga yuborish.</p> <p>Bunda, Yoshlar ishlari agentligi tomonidan murojaatlarning ko'rib chiqilishi va hal etilishi bo'yicha tizimli monitoring yuritish, “Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari to'g'risida”gi O'zbekiston Respublikasi Qonuni talablarining buzilish holatlari aniqlangan taqdirda, huquqiy baho berish uchun har chorak yakunida huquqni muhofaza qiluvchi organlarga ma'lumot kiritib borish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 7-iyundagi 312-sonli qarori 9-bandi.</i></p>	<p>1. “Yoshlar murojaati” elektron platformasiga kelib tushgan murojaatlar O'zbekiston Respublikasi Prezidentining Virtual qabulxonasi orqali tegishliligi bo'yicha davlat organlari va tashkilotlariga yuborish.</p> <p>2. Murojaatlarning ko'rib chiqilishi va hal etilishi bo'yicha tizimli monitoring yuritish.</p> <p>3. “Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari to'g'risida”gi O'zbekiston Respublikasi Qonuni talablarining buzilish holatlari aniqlangan taqdirda, huquqiy baho berish uchun har chorak yakunida huquqni muhofaza qiluvchi organlarga ma'lumot kiritib borish.</p>	<p>2024-yil boshlab doimiy</p> <p>doimiy</p> <p>har chorak yakunida</p>	<p>Murojaatlar bilan ishlash bo'limi, Yoshlar ishlari agentligi tarkibiy va hududiy bo'linmalari boshliqlari</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari D.Kattaxanova</p>
79.	<p>Yoshlarning ilg'or g'oya, taklif va tashabbuslari bilan yaqindan tanishish va ularning muammolarini hal qilish maqsadida <b>yoshlar bilan uchrashuvlar</b> tashkil etish.</p>	<p>1. Amaliy chora-tadbirlar.</p>	<p>2024-yil davomida</p>	<p>Murojaatlar bilan ishlash bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari</p>

T/r.	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish shakli	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
	<i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 13-iyuldagi PF-6260-sonli farmoni 2-ilovasi 35-bandi.</i>				D.Kattaxanova, direktor o'rinbosarlari
80.	Hokimlar va yetakchilar ishtirokida mahallalarda amalga oshirilayotgan ishlarni <b>muhoqama qilib borish.</b> <i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 19-yanvardagi PQ-92-sonli qarori 20-bandi.</i>	1. Mahallalarda amalga oshirilayotgan ishlarni muhoqama qilib borish bo'yicha materiallarni tayyorlash.	Har hafta	Mahalladagi yoshlar yetakchilari faoliyatini muvofiqlashtirish va metodologik ta'minlash bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari D.Kattaxanova
81.	Yetakchilar faoliyatining samarali tashkil etilishini ta'minlash maqsadida hududlarga chiqib, <b>mahallabay ishlash tizimi asosida amalga oshirilayotgan ishlarni joyida o'rganib borish.</b> <i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 19-yanvardagi PQ-92-sonli qarori 20-bandi.</i>	1. Hududlarga chiqib, mahallabay ishlash tizimi asosida amalga oshirilayotgan ishlarni joyida o'rganib borish.	Har oyda	Mahalladagi yoshlar yetakchilari faoliyatini muvofiqlashtirish va metodologik ta'minlash bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari D.Kattaxanova, direktor o'rinbosarlari
82.	Yoshlarga oid davlat siyosatini yoritish maqsadida videoroliklar suratga olish.	1. Yoshlarga oid davlat siyosatini yoritish maqsadida videoroliklar suratga olish. 2. Suratga olingan ko'rsatuvlarni "Mening Yurtim", "O'zbekiston 24" va "Yoshlar" telekanallarida va ijtimoiy tarmoqlarda keng yoritish.	Doimiy	Yoshlar media loyihalarini qo'llab-quvvatlash bo'limi	Yoshlar ishlari agentligi direktori A.Sa'dullayev
83.	2024-yil davomida Yoshlar ishlari agentligi tomonidan <b>amalga oshirilgan ishlar yuzasidan brifing va matbuot anjumanlari</b> tashkil etish.	1. 2024-yilning birinchi yarim yillikda amalga oshirilgan ishlar yuzasidan matbuot anjumani tashkil etish 2. Matbuot anjumanini OAVlarda keng yoritish.	Reja asosida	Yoshlar media loyihalarini qo'llab-quvvatlash bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Yoshlar ishlari agentligi direktori A.Sa'dullayev
84.	<b>Mahallalarda yoshlar bilan ishlash masalalarini muvofiqlashtirish</b>	1. Hududlarga chiqib, mahallabay ishlash tizimi asosida amalga	Reja asosida	Yoshlar media loyihalarini qo'llab-quvvatlash bo'limi,	Yoshlar ishlari agentligi

T/r.	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish shakli	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
	<b>bo'yicha respublika komissiyasi</b> tomonidan yetakchilar faoliyatining samarali tashkil etilishini ta'minlash maqsadida hududlarga chiqib, <b>mahallabay ishlash tizimi asosida amalga oshirilayotgan ishlarni</b> ommaviy axborot vositalari orqali yoritib borish.	oshirilayotgan ishlarni joyida tahlil qilish. 2. Ommaviy axborot vositalarda muntazam yoritib borish.		Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	direktori A.Sa'dullayev
85.	Ijtimoiy tarmoq foydalanuvchilari orasida milliy g'urur, Vatanga sadoqat, turli sohalarda kasbiy madaniyatni rivojlantirish, oilaviy qadriyatlar, urf-odat va an'analar kabi umuminsoniy ezgulik g'oyalarini targ'ib qilish hamda media makonni ushbu mavzudagi materiallar bilan boyitish. <i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrda PQ-406-sonli qarorining 6-bandi.</i>	1. Respublika miqyosida "Madaniyat to'lqinlari" media loyihasini yo'lga qo'yish. 2. Loyiha doirasida ijtimoiy tarmoq foydalanuvchilari orasida milliy g'urur, Vatanga sadoqat, turli sohalarda kasbiy madaniyatni rivojlantirish, oilaviy qadriyatlar, urf-odat va an'analar kabi umuminsoniy ezgulik g'oyalarini targ'ib qilish hamda media makonni ushbu mavzudagi materiallar bilan boyitish.	2024-yil 1-aprel  yil davomida	Yoshlar media loyihalarini qo'llab-quvvatlash bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Yoshlar ishlari agentligi direktori A.Sa'dullayev
86.	Hududlardagi tashkil etilgan "Yoshlar media markazlari"ni moddiy qo'llab-quvvatlash.	1. Hududlardagi "Yoshlar media markazlari"ning faoliyatini joyiga chiqqan holda o'rganish. 2. "Yoshlar media markazlari"ni moddiy qo'llab-quvvatlash.	Reja asosida	Yoshlar media loyihalarini qo'llab-quvvatlash bo'limi	Yoshlar ishlari agentligi direktori A.Sa'dullayev
87.	27-iyun – Matbuot va ommaviy axborot vositalari xodimlari kuni munosabati bilan Yoshlarga oid davlat siyosatini keng yoritishda faollik ko'rsatayotgan ommaviy axborot vositalari xodimlarini munosib rag'batlantirish.	1. Sana munosabati bilan Yoshlarga oid davlat siyosatini keng yoritishda jonbozlik ko'rsatayotgan ommaviy axborot vositalari xodimlari ro'yxatini shakllantirish.	2024-yil 27-iyun	Yoshlar media loyihalarini qo'llab-quvvatlash bo'limi	Yoshlar ishlari agentligi direktori A.Sa'dullayev

T/r.	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish shakli	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
		2. Tasdiqlangan ro'yxat asosida Yoshlarga oid davlat siyosatini keng yoritishda faollik ko'rsatayotgan ommaviy axborot vositalari xodimlarini munosib rag'batlantirish.			
88.	Mamlakatimiz yoshlarining media savodxonligini rivojlantirish va yuksaltirish hamda o'zaro tajriba almashishi, yangi loyiha va g'oyalar bilan o'rtoqlashishi uchun ularga zarur sharoit yaratish maqsadida media oromgohlar tashkil etish va o'tkazish.	1. Hamkor tashkilotlar bilan kelishib oromgoh ishtirokchilari ro'yxatini shakllantirish. 2. Media oromgohlarni yuqori saviyada o'tkazish, ijtimoiy tarmoqlar va ommaviy axborot vositalarida keng yoritish.	Reja asosida	Yoshlar media loyihalarini qo'llab-quvvatlash bo'limi	Yoshlar ishlari agentligi direktori A.Sa'dullayev
89.	Yoshlarga oid davlat siyosatini targ'ib qiluvchi bosma ommaviy nashrlar faoliyatini qo'llab-quvvatlash va rivojlantirish maqsadida "Yoshlar ovozi" gazetasiga obuna tashkil etish, faoliyatini muvofiqlashtirish.	1. "Yoshlar ovozi" gazetasiga obuna ishlarini tashkil etish yuzasidan Yoshlar ishlari agenligi direktorining buyruq loyihasini ishlab chiqib ijroga qaratish. 2. "Yoshlar ovozi" gazetasiga maqolalar chop etish uchun tahliliy ma'lumotlarni Agentlikning tegishli boshqarma va bo'limlari bilan hamkorlikda taqdim etib borish.	2024-yil yil davomida	Yoshlar media loyihalarini qo'llab-quvvatlash bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Yoshlar ishlari agentligi direktori A.Sa'dullayev
90.	Hududiy boshqarmalardagi xodimlar salohiyatini hamda ish ko'lami samaradorligini oshirish maqsadida o'quv-seminarlar tashkil etish.	1. Yoshlar ishlari agentligi direktori buyrug'i loyihasini ishlab chiqish hamda imzoga kiritish. 2. O'quv-seminarni yuqori saviyada tashkil etish maqsadida tegishli vazirlik va idoralardan malakali lektorlar jalb etish. 3. Seminarni yuqori saviyada tashkil etish.	2024-yil mart-may oylarida	Inson resurslarini rivojlantirish bo'limi	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari D.Kattaxanova, direktor o'rinbosarlari



T/r.	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish shakli	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
<b>VI. Moliya-xo'jalik masalalari</b>					
91.	Davlat rahbari, Yoshlar siyosati va sport vazirligi rahbariyatining hududlarga tashrifi davomida yoshlarni qo'llab-quvvatlash maqsadlari uchun mablag' ajratish.	1. Hududlarga tashriflar davomida yoshlarni qo'llab-quvvatlash ishlarini tashkil qilish.	Doimiy	Agentlik markaziy apparati tegishli boshqarma va bo'limlari, Agentlikning hududiy boshqarmalari	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari D.Kattaxanova, direktor o'rinbosarlari
92.	Hududlarda yoshlarga oid infratuzilmalarni rivojlantirish maqsadida Yoshlar obyektlarini ( <i>yoshlar markazi, kutubxona, mini futbol maydonchalari va h.k.</i> ) qurish va jihozlash choralari ko'rish.	1. Tegishli buyruqlarni ishlab chiqish	Doimiy	Agentlik markaziy apparati tegishli boshqarma va bo'limlari, Agentlikning hududiy boshqarmalari	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari D.Kattaxanova, direktor o'rinbosarlari